[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 Кемеровская область - Кузбасс

Муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Администрация Осинниковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.07.2021

                                                                                 №708-нп
О признании утратившим силу постановления администрации Осинниковского городского округа от 07.04.2014 №291-нп
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Осинниковского городского округа Кемеровской области - Кузбасса:
1. Признать утратившим силу постановления администрации Осинниковского городского округа от 07.04.2014 №291-нп «Об организации взаимодействия администрации Осинниковского городского округа и прокуратуры города Осинники по вопросам правотворчества».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Время и Жизнь» и разместить на официальном сайте администрации Осинниковского городского округа http://www.osinniki.org в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа – руководителя аппарата Л.А. Скрябину.
Глава Осинниковского

городского округа

                       И.В. Романов

Е.Ю. Деревщукова
4-27-50